VKD 35002 11 10 0 ₺ 72,00 %18 ₺ 720,00

ÖN TEKERLEK PORYASI 4 BİJON ABSLİ OPEL ASTRA G-
ZAFIRA BAR-0049

VKBC200
88 1 0 ₺

930,00 %18 ₺ 930,00

BTH-1243 VKBC
20059 2 0 ₺

295,00 %18 ₺ 590,00

TOPLAM 37 ₺ 7.578,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 7.578,00

%18 KDV ₺ 1.364,04

GENEL TOPLAM ₺ 8.942,04

YALNIZ: SEKIZ BIN DOKUZ YÜZ KIRK İKI TÜRK LIRASI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr